Korona Zachodu Polski #4
2018-07-21

Wegorzyno

Zachodu Polski.
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1. Gtéwny organizator:e Nordic Walking Poland (NWPL) 2. Koordynatorzy cyklu:e Fundacja Chodzezkijami.ple MarszPoZdrowie.pl 3. Partner lokalny:®e Gmina Wegorzyno
Msc. M /

1 11
2 80
3 14
4 13
5 38
6 79
7 19
8 77
9 40
10 28
11 60
12 70
13 102
14 62
15 9
16 54
17 53
18 12
19 75
20 23
21 73
22 4
23 31
24 74
25 82
26 26
27 72
28 34
29 52
30 65
31 45
32 15
33 83
34
35
36 17
37 57

DOtEGOWSKI
BRZOZOWSKI
FRACKOWIAK
FRACKOWIAK
MORAWSKI
KLACZYNSKA
KRAJEWSKA
SZYMSKA
OKRZESIK-FRACKOWIAK
LITWINCZUK
SZPILMAN
WIECZKOWSKI
WUJEK
TOMCZYK
BRYGALA
RYBICKI
PRZYMUSINSKI
DUDEK
ZAWISEA
KUK
WOtK
ANTCZAK-KRETKOWSKA
£OPINSKI
WOZNIAK
MAKOCKA
KUSIAK
WOINAROWSKI
MADE)
POStUSZNY
URBANSKA
OWCZAREK
GRANOWSKA
KALAPACKA
ABRAMCZUK
ANGIELCZYK
KENSOWSKA-MANTHEI
STASIAK

MAREK
PIOTR
ROMAN
MATEUSZ
BARTOSZ
DANUTA
HANNA
MALGORZATA
IZABELA
ROBERT
KATARZYNA
KONRAD
TOMASZ
EDWARD
AGATA
JANUSZ
PIOTR
KAZIMIERZ
STANIStAW
DAWID
BEATA
MARIA
ALEKSY
IWONA
HALINA
WtLODZIMIERZ
BtAZE)
AGNIESZKA
PAWEL
EWA
ALEKSANDRA
KINGA
KAMILA
KATARZYNA
MALGORZATA
WIKTORIA
DARIA
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M40-49 10PEN M
M30-39 2 OPENM
MS50-59 3 OPEN M
M16-29 1
M30-39 1
K40-49 10PENK
K16-29 2 OPEN K
K30-39 3 OPEN K
K50-59 1
M40-49 1
K50-59 2
M13-15 1
MNPSR 1
M70+ 1
K16-29 1
M60-69 1
M60-69 2
M70+ 2
M60-69 3
M13-15 2
K40-49 1
K60-69 1
M70+ 3
K40-49 2
K60-69 2
M60-69 4
M60-69 5
K40-49 3
M13-15 3
K40-49 4
K13-15 1
K13-15 2
K30-39 1
K30-39 2
K60-69 3
K50-59 3
K16-29 2

KOtCZEWO
SEAWNO
WIELEN
WIELEN
ROGALINEK
SZCZECIN
PItA
SZCZECIN
WIELEN
BORNE SULINOWO
GDYNIA
BARLINEK
POZNAN
POZNAN
GDANSK
POLICE
POZNAN
SWIERZAWA
PLEWISKA
BARLINEK
TRZCIANKA
WRZESNIA
PItA
PRUSIM
SZCZECIN
GDANSK
POZNAN
WIDUCHOWA
OBORNIKI
GRYFINO
POZNAN
BARLINEK
WEGORZYNO
WEGORZYNO
POZNAN
POZNAN
WEGORZYNO

BKS MANIIAK WOLIN

(oRoIC Wil

KS METRACO POLKOWICE
KS METRACO POLKOWICE
KS IDMAR RACING TEAM
MARSZ PO ZDROWIE POZNAN
EKSPEDYCJA NORDIC TEAM SZCZECIN

KS METRACO POLKOWICE

FACE NORDIC WALKING TEAM
BARLINEK TO MNIE RUSZA
MARSZ PO ZDROWIE POZNAN
MARSZ PO ZDROWIE POZNAN

CHODZE Z KIJAMI PL. ELITE TEAM

FITNESS WORLD

MARSZ PO ZDROWIE POZNAN

BARLINEK TO MNIE RUSZA

SAILING TEAM FERAINA PItA
RUNGRYF GRYFICE
EKSPEDYCIA NORDIC TEAM SZCZECIN
CHODZE ZKUAMI PL. ELITE TEAM
MARSZ PO ZDROWIE POZNAN
NORDIC WALKING WIDUCHOWA

WALK & RUN TEAM OBORNIKI

MARSZ PO ZDROWIE POZNAN

BARLINEK TO MNIE RUSZA

MARSZ PO ZDROWIE POZNAN

MARSZ PO ZDROWIE POZNAN

NPSR

aRoup.

/E WALKING
i
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338
341
342
1069
343
19
1070
15
355
349
346
608
1071
359
366
362
353
361
1072
283
1073
365
30
387
370
509
1074
411
390
1075
1076
513
373
1077

00:32:12
00:32:24
00:33:20
00:35:27
00:35:29
00:35:34
00:35:52
00:35:54
00:36:14
00:36:30
00:36:30
00:37:30
00:37:36
00:38:06
00:38:14
00:38:27
00:38:35
00:38:36
00:38:48
00:38:52
00:39:02
00:39:26
00:39:29
00:39:45
00:39:52
00:40:05
00:40:13
00:40:39
00:40:48
00:41:16
00:41:21
00:41:37
00:41:46
00:41:54
00:41:55
00:42:01
00:42:05

1.000,0
993,8
966,0
908,3
907,5
905,3
897,8
896,9
888,7
882,2
882,2
858,7
856,4
845,1
842,2
837,5
834,6
834,2
829,9
828,5
824,9
816,6
815,5
810,1
807,7
803,3
800,7
792,1
789,2
780,3
778,7
773,7
771,0
768,5
768,2
766,4
765,2

4 WEGORZYNO
4 WEGORZYNO
4 WEGORZYNO
4 WEGORZYNO
4 WEGORZYNO
4 WEGORZYNO
4 WEGORZYNO
4 WEGORZYNO
4 WEGORZYNO
4 WEGORZYNO
4 WEGORZYNO
4 WEGORZYNO
4 WEGORZYNO
4 WEGORZYNO
4 WEGORZYNO
4 WEGORZYNO
4 WEGORZYNO
4 WEGORZYNO
4 WEGORZYNO
4 WEGORZYNO
4 WEGORZYNO
4 WEGORZYNO
4 WEGORZYNO
4 WEGORZYNO
4 WEGORZYNO
4 WEGORZYNO
4 WEGORZYNO
4 WEGORZYNO
4 WEGORZYNO
4 WEGORZYNO
4 WEGORZYNO
4 WEGORZYNO
4 WEGORZYNO
4 WEGORZYNO
4 WEGORZYNO
4 WEGORZYNO

4 WEGORZYNO

KORONA ZACHODU

KORONA ZACHODU

KORONA ZACHODU

KORONA ZACHODU

KORONA ZACHODU

KORONA ZACHODU

KORONA ZACHODU

KORONA ZACHODU

KORONA ZACHODU

KORONA ZACHODU

KORONA ZACHODU

KORONA ZACHODU

KORONA ZACHODU

KORONA ZACHODU

KORONA ZACHODU

KORONA ZACHODU

KORONA ZACHODU

KORONA ZACHODU

KORONA ZACHODU

KORONA ZACHODU

KORONA ZACHODU

KORONA ZACHODU

KORONA ZACHODU

KORONA ZACHODU

KORONA ZACHODU

KORONA ZACHODU

KORONA ZACHODU

KORONA ZACHODU

KORONA ZACHODU

KORONA ZACHODU

KORONA ZACHODU

KORONA ZACHODU

KORONA ZACHODU

KORONA ZACHODU

KORONA ZACHODU

KORONA ZACHODU

KORONA ZACHODU

NW
NW
NW
NW
NW
NW
NW
NW
NW
NW
NW
NW
NW
NW
NW
NW
NW
NW
NW
NW
NW
NW
NW
NW
NW
NW
NW
NW
NW
NW
NW
NW
NW
NW
NW
NW
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Korona Zachodu Polski #4
Wegorzyno

2018-07-21

Zachodu Polski.
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Korona: 1

T

1. Gtéwny organizator:e Nordic Walking Poland (NWPL) 2. Koordynatorzy cyklu:e Fundacja Chodzezkijami.ple MarszPoZdrowie.pl 3. Partner lokalny:®e Gmina Wegorzyno

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

50

78
20
27
66
30
29
58
76

103
56
84
16
18
55
69
63
44
48
64
46

101
43
41
24
22
49
35
42
21
10
25
33
61

POPLAWSKA
BARANOWSKA
BARANOWSKA
PILIMON
KRETKOWSKI
LINHARD
WARSZ
LAZECKI
LAZECKA
SZCZAWIK
ZWIACHEL
BARAN
CETERA

SKOWRONSKALOPINSKA

ORGANKA
GRYGIEL
KOBIELSKA
SEIFERT
WAS
TROJANOWSKA
ORECKI
PICZ
TROJANOWSKI
OWCZAREK
WATKOWSKI
OLSZYNSKA
OLCZAK
KULCZYCKI
KUCZYNSKI
PISARSKI
MARZOCH
OLESZKIEWICZ
KUBACKA
CHACHUtA
KULPA
MACIOL
SZULC

ANNA
PAULINA
MARTYNA
KRZYSZTOF
WALDEMAR
BOZENA
POLA
JAKUB
MAGDALENA
BARBARA
JULIA
ANETA
JANUSZ
GENOWEFA
BOGUStAWA
TERESA
NATALIA
SYLWIA
IRENA
MAGDALENA
MIKOtAJ
DAMIAN
KRZYSZTOF
HENRYKA
EDMUND
MARZENA
MONIKA
JAN
WtODZIMIERZ
JAN
ANETA
MARTYNA
LIDIA
SYLWIA
HANNA
JUSTYNA
MARIOLA
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20
21
22
19
20
23
24
21
25
26
27
28
22
29
30
31
32
33
34
35
23
24
25
36
26
37
38
27
28
29
39
40
41
42
43
44
45

K30-39
K13-15
K13-15
M60-69
M50-59
K60-69
K10-12
M10-12
K30-39
K50-59
K10-12
K40-49
MNPSR
K70+
K30-39
K50-59
K13-15
K40-49
K60-69
K30-39
M10-12
M13-15
M30-39
K70+
MNPSR
K50-59
K30-39
M60-69
M50-59
M60-69
K30-39
K13-15
K10-12
K30-39
K10-12
K30-39
K50-59
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BARLINEK
BARLINEK
GORZOW WLKP
WRZESNIA
SIERAKOWO
WEGORZYNO
BARLINEK
BARLINEK
WIDUCHOWA
BARLINEK
BORNE SULINOWO
DZIWNOWEK
PItA
WEGORZYNO
POZNAN
MIESZEWO
POZNAN
DOBRZANY
WEGORZYNO
WEGORZYNO
BARLINEK
WEGORZYNO
POZNAN
RESKO
KOSZALIN
WEGORZYNO
GDANSK
OBORNIKI
WEGORZYNO
DOBRZANY
BARLINEK
MIESZEWO
DOLICE
BARLINEK
WINNIKI
BYDGOSZCZ

BARLINEK TO MNIE RUSZA

BARLINEK TO MNIE RUSZA

MIESZKAKCY GMINY WEGORZYNO
BARLINEK TO MNIE RUSZA

BARLINEK TO MNIE RUSZA

BARLINEK TO MNIE RUSZA

EKSPEDYCIA NORDIC TEAM SZCZECIN
SAILING TEAM FERAINA PItA

TRUCHT tOBEZ

MARSZ PO ZDROWIE POZNAN

MIESZKAKCY GMINY WEGORZYNO

SERIKON TEAM

MIESZKAKCY GMINY WEGORZYNO

BARLINEK TO MNIE RUSZA

MARSZ PO ZDROWIE POZNAN

WEOCZYKIJE RESKO
JAK NIE MY TO KTO?

NORDIC WALKING KIEKRZ

MIESZKAKCY GMINY WEGORZYNO

BARLINEK TO MNIE RUSZA

MIESZKAKCY GMINY WEGORZYNO

BARLINEK TO MNIE RUSZA

MARSZ PO ZDROWIE POZNAN

NPSR

NPSR

aRoup.

/E WALKING
i
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1078
515
385
516

1079

1080

1081
422
396

1082
518

1083
393

1084

1085
520

1086
420

1087

1088

1089
414

1090
524

1091

1092

1093
419
523

1094

1095

1096

1097

1098
423

1099
439

00:42:23
00:42:33
00:42:49
00:43:02
00:43:11
00:43:24
00:43:40
00:43:43
00:43:49
00:43:50
00:43:55
00:44:03
00:44:09
00:44:41
00:44:53
00:44:54
00:45:16
00:45:33
00:45:35
00:45:43
00:46:15
00:46:16
00:46:18
00:46:30
00:46:32
00:46:40
00:46:45
00:46:55
00:46:57
00:46:57
00:47:02
00:47:44
00:47:50
00:48:03
00:48:44
00:48:54
00:50:41

759,7
756,8
752,0
748,3
745,7
741,9
737,4
736,6
734,9
734,6
733,2
731,0
729,3
720,6
717,4
717,2
711,3
706,9
706,4
704,3
696,2
696,0
695,5
692,5
692,0
690,0
688,8
686,3
685,8
685,8
684,6
674,6
673,2
670,1
660,7
658,5
635,3

4 WEGORZYNO
4 WEGORZYNO
4 WEGORZYNO
4 WEGORZYNO
4 WEGORZYNO
4 WEGORZYNO
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4 WEGORZYNO
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NW
NW
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NW
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Korona Zachodu Polski #4

2018-07-21

Wegorzyno

1. Gtéwny organizator:e Nordic Walking Poland (NWPL) 2. Koordynatorzy cyklu:e Fundacja Chodzezkijami.ple MarszPoZdrowie.pl 3. Partner lokalny:® Gmina Wegorzyno

Msc. M/ Msc. kat.

75
76
77
78
79
80
81
82

68
32
36
71
39
51
85
81

WAWRZYNIAK
tukosC
MILACHOWSKA
WOINAROWSKA
NIEZGODKA
POStUSZNY
GRABOWSKA
TROJANOWSKA

KRYSTYNA
BERNADETTA
AGNIESZKA
EWA
IWONA
KAMIL
ELZBIETA
KARINA

AR AR RRR

46
47
48
49
50
30
51
52

K60-69
K40-49
K30-39
K50-59
K50-59
M10-12
K60-69
K10-12

U N W O

POZNAN
SZCZECIN
NOWINY
POZNAN
POZNAN
OBORNIKI
WEGORZYNO
WEGORZYNO

MARSZ PO ZDROWIE POZNAN

MARSZ PO ZDROWIE POZNAN

MARSZ PO ZDROWIE POZNAN

WALK & RUN TEAM OBORNIKI

RODZINA/D KONKURE

(SR, R, IO, I O U, ) T, |

1100
1101
434

530

1102
1103
1104

00:51:01
00:51:57
00:53:55
00:55:04
00:55:15
00:57:34
00:59:01
00:59:01

631,2
619,8
597,2
584,8
582,8
559,4
545,6
545,6

4 WEGORZYNO
4 WEGORZYNO
4 WEGORZYNO
4 WEGORZYNO
4 WEGORZYNO
4 WEGORZYNO
4 WEGORZYNO

4 WEGORZYNO

KORONA ZACHODU

KORONA ZACHODU

KORONA ZACHODU

KORONA ZACHODU

KORONA ZACHODU

KORONA ZACHODU

KORONA ZACHODU

KORONA ZACHODU

NW
NW
NW
NW
NW
NW
NW



